
ORSZÁGGYŰLÉS HIVATALA
KÖZGYŰJTEMÉNYI ÉS KÖZMŰVELŐDÉSI IGAZGATÓSÁG

KÉPVISELŐI INFORMÁCIÓS SZOLGÁLAT

Az Infotabló a  kormány T/15992 számon benyújtott, egyes közlekedési tárgyú törvényeket 
módosító törvényjavaslata kapcsán a közúthálózati infrastruktúrával összefüggő adatokat 

és trendeket mutatja be.
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ORSZÁGOS KÖZÚTHÁLÓZAT, 2019 
Kilométer

2

2076

23 127 7001

AZ ORSZÁGOS KÖZUTAK REGIONÁLIS MEGOSZLÁSA, 
2019 (kilométer)

Autópálya

Autóút

Csomóponti 
ágak

491

353

1233

3GYORSFORGALMI UTAK, 2019
Kilométer

Autópályák, autóutak, 
elsőrendű főutak

Országos közutak hossza

32 204

2801

4815

5324

5276
4758

4060

5171

Közutak sűrűsége
km/100 km2

30 alatt
30,1–35
35,1–40
40 felett

Másodrendű főutak és 
mellékutak

1A KÖZÚTHÁLÓZAT JELLEMZŐI, 2019

32 204

181 396

Km

Országos közutak

Helyi közutak

75%-a

A teljes közúti forgalom 

az országos 
közúthálózaton történik.

Az országos közúthálózat 

27%-a
településeken halad keresztül.

7903 db híd 1773 db 

vasúti átjáró

8985 db 

közúti csomópont

Az országos közutak ellátottsága

5557 db 

szintbeli  gyalogos átkelő

4 5ÖNKORMÁNYZATI UTAK, 2019
Kilométer

Kiépített utak Kiépítetlen  utak

Belterület

Külterület

6
7

1
2

41 367

15 803

117 751

https://www.parlament.hu/web/guest/heti-osszesites-a-benyujtott-onallo-inditvanyokrol?p_p_id=hu_parlament_cms_pair_portlet_PairProxy_INSTANCE_AnUIJksBobhg&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_auth=JcEeATEq&_hu_parlament_cms_pair_portlet_PairProxy_INSTANCE_AnUIJksBobhg_pairAction=/internet/cplsql/ogy_irom.irom_adat?p_ckl%3D41%26p_izon%3D15992


Az Infotabló az országgyűlési képviselők tájékoztatása céljából készült és szerzői jogvédelem alatt áll.

KÉPVISELŐI INFORMÁCIÓS SZOLGÁLAT
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ÁTADOTT ÚJ UTAK, 2016–2020 (kilométer)

FORRÁSOK > 1, 5  > Magyar Közút Nonprofit Zrt., Országos Közúti Adatbank | 2–4, 8 > Magyar Statisztikai Évkönyv, 2019. Budapest, 2020. | 
6, 7  > Magyar Közút Nonprofit Zrt. adatszolgáltatása| 9 > European Alternative Fuels Observatory

2021 15

2021. ÁPRILIS 22.

KÖZÚTI INFRASTRUKTÚRA

HIVATKOZÁS > Csorba György: Közúti infrastruktúra – Képviselői Információs Szolgálat, 2021/15. Infotabló.
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ÚTFELÚJÍTÁSOK, 2016–2020
Kilométer

E-TÖLTŐÁLLOMÁSOK SZÁMA 
MAGYARORSZÁGON, 2017–2020
Darab

2018 2019

6

2017 2018 2019 2020

8

345221

239

242

501

KÖZFORGALMÚ ÜZEMANYAG-TÖLTŐ 
ÁLLOMÁSOK SZÁMA, 2019
Darab

299

215

1295

716582

260

123,7

92,0

11,8

4,4

33,5

2020

2019

2018

2017

2016

Autópálya és autóút (gyorsforgalmi)

26,5

27,4

23,2

5,5

0,0

Autópálya

Autóút

Országos közút (gyorsforgalmi utak nélkül)

21,4

59,2

38,0

40,8

24,7

2020

2019

2018

2017

2016

446,8

18,1

172,1

16,3 44,0

2016 2017 2018 2019 2020

175,4

36,7

349,3
388,0

2016 2017 2018 2019 2020

GYORSFORGALMI ÚT FŐÚT MELLÉKÚT

797,4

http://www.parlament.hu/infoszolg
http://intra.parlament.hu/infoszolg
mailto:infoszolg@parlament.hu
https://internet.kozut.hu/kozerdeku-adatok/orszagos-kozuti-adatbank/
https://www.eafo.eu/countries/hungary/1736/summary

